PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO SUL
       ESTADO DE MINAS GERAIS

RUA DR. AFONSO DIAS DE ARAÚJO, 305 - CENTRO - CEP 37.740-000 – BANDEIRA DO SUL - MG

FONE: 35 3742-1300   -    FAX: 3742 1712     -    Site: www.bandeiradosul.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público
que fará realizar a abertura do Procedimento Licitatório Edital n° 016/2021, Pregão Presencial n°
009/2021, tipo menor preço por item, que tem por finalidade o Registro de preços para futuras e
parceladas aquisições de materiais elétricos e de pintura, destinados ao reparo, manutenção e
conservação dos prédios públicos do município de Bandeira do Sul/MG. Prazo máximo para protocolo de
envelopes propostas e documentação: 04/05/2021, às 12h30min. Reunião Inaugural: 04/05/2021, às 13h.
O arquivo para preenchimento da proposta eletrônica deve ser solicitado através do e-mail
licitacao@bandeiradosul.mg.gov.br. Informações na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de
Bandeira do Sul, Estado de Minas Gerais, Rua Dr. Afonso Dias de Araújo, n° 305, centro, CEP 37740-
000, Telefone (35) 3742-1300 das 11:00 às 17:00 horas e pelo email licitacao@bandeiradosul.mg.gov.br.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS                            ARIÉLA NOGUEIRA DIAS
                                Prefeito Municipal                                                            Pregoeira

mailto:licitacao@bandeiradosul.mg.gov.br
mailto:licitacao@bandeiradosul.mg.gov.br